
UCHWAŁA NR XXXIV/197/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmieniająca: uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej uchwałą nr XXVIII/166/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 6/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXIX/170/2021 z dnia 24 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 22 marca 2021 r., uchwałą nr XXX/174/2021 z dnia 25 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 15/2021 z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem nr 17/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 19/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXXI/177/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 
uchwałą nr XXXII/186/2021 z dnia 27 maja 2021 r., zarządzeniem nr 35/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r., 
uchwałą nr XXXIII/194/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. oraz zarządzeniem nr 41/2021 z dnia 30 czerwca 
2021 r.,  wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 208 200,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 13 200,00 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 14 355 823,92 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 10 000,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 790 682,93 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 53 564 612,63 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 49 519  629,63 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 4 044 983,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 208 200,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 13 200,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
14 353 461,76 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 10 000,00 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 790 682,93 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 53 126 754,78 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 48 433 289,41 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 4 693 465,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



§ 4. Określa się dochody i wydatki w 2021 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Andrzej Jędrzejczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 670 978,58 35 000,00 705 978,58

01095 Pozostała działalność 662 478,58 35 000,00 697 478,58

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 35 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 12 758 062,16 150 000,00 12 908 062,16

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 321 625,00 150 000,00 9 471 625,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 321 625,00 150 000,00 9 471 625,00

852 Pomoc społeczna 455 348,71 12 500,00 467 848,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 126,00 2 500,00 69 626,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 250,00 2 500,00 3 750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 739,93 10 000,00 74 739,93

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

64 739,93 10 000,00 74 739,93

855 Rodzina 13 678 576,76 10 700,00 13 689 276,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 466,00 10 700,00 32 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 466,00 10 700,00 32 166,00

53 356 412,63 208 200,00 53 564 612,63Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 708 617,58 53 000,00 761 617,58

01095 Pozostała działalność 662 478,58 53 000,00 715 478,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 000,00 53 000,00

600 Transport i łączność 3 415 200,11 -18 000,00 3 397 200,11

60095 Pozostała działalność 226 888,54 -18 000,00 208 888,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 176,83 -18 000,00 147 176,83

710 Działalność usługowa 489 661,00 3 500,00 493 161,00

71095 Pozostała działalność 340 631,00 3 500,00 344 131,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 500,00 3 500,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 4 245 252,44 -7 904,00 4 237 348,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 781 323,44 -7 904,00 3 773 419,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 880,00 -5 000,00 93 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 655,28 -2 904,00 264 751,28

801 Oświata i wychowanie 16 700 056,42 150 000,00 16 850 056,42

80101 Szkoły podstawowe 10 845 797,74 150 000,00 10 995 797,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 150 000,00 174 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 652,00 -500,00 17 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 240,00 -8 000,00 128 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -1 200,00 8 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 300,00 -300,00 5 000,00

80104 Przedszkola 4 148 217,27 0,00 4 148 217,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 500,00 85 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 040,00 -200,00 5 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 900,00 -300,00 2 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 169,00 0,00 68 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 550,00 -4 000,00 37 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 309,00 -1 421,00 11 888,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 310,00 5 421,00 17 731,00

851 Ochrona zdrowia 279 674,15 7 904,00 287 578,15

85195 Pozostała działalność 0,00 7 904,00 7 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 904,00 2 904,00

852 Pomoc społeczna 2 109 337,71 12 500,00 2 121 837,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 052 410,00 2 500,00 1 054 910,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250,00 2 500,00 3 750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 739,93 10 000,00 124 739,93

3110 Świadczenia społeczne 114 739,93 10 000,00 124 739,93

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 421 583,00 6 300,00 427 883,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 000,00 6 300,00 38 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 000,00 6 300,00 38 300,00

855 Rodzina 15 155 436,76 10 700,00 15 166 136,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 466,00 10 700,00 32 166,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 466,00 10 700,00 32 166,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 161 890,33 -7 641,59 4 154 248,74

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 597,97 7 158,41 51 756,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 620,05 1 658,41 20 278,46

4300 Zakup usług pozostałych 25 977,92 5 500,00 31 477,92

90095 Pozostała działalność 1 106 240,00 -14 800,00 1 091 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 000,00 -14 800,00 337 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 984 762,28 -7 158,41 2 977 603,87

92195 Pozostała działalność 82 958,41 -7 158,41 75 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 958,41 -1 158,41 34 800,00

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -6 000,00 41 000,00

926 Kultura fizyczna 887 977,00 5 000,00 892 977,00

92601 Obiekty sportowe 810 977,00 5 000,00 815 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 5 000,00 82 000,00

52 918 554,78 208 200,00 53 126 754,78Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości ogólnej 53 126 754,78

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    19 897 001,94

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           14 556 032,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 350,00 2 500,00 27 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 2 500,00 3 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00 2 500,00 3 750,00

855 Rodzina 13 440 186,76 10 700,00 13 450 886,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 466,00 10 700,00 32 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 466,00 10 700,00 32 166,00

14 342 623,92 13 200,00 14 355 823,92Razem:

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 350,00 2 500,00 27 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 2 500,00 3 750,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250,00 2 500,00 3 750,00

855 Rodzina 13 440 186,76 10 700,00 13 450 886,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 466,00 10 700,00 32 166,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 466,00 10 700,00 32 166,00

14 340 261,76 13 200,00 14 353 461,76Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 0,00 53 000,00 53 000,00

01095 0,00 53 000,00 53 000,00

6050 0,00 53 000,00 53 000,00

0,00 53 000,00 53 000,00

600 2 394 176,83 - 18 000,00 2 376 176,83

60016 2 229 000,00 0,00 2 229 000,00

6050 1 646 000,00 0,00 1 646 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

41 000,00 0,00 41 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

600 000,00 0,00 600 000,00

320 000,00 0,00 320 000,00

6800 583 000,00 0,00 583 000,00

583 000,00 0,00 583 000,00

60095 165 176,83 - 18 000,00 147 176,83

6050 165 176,83 - 18 000,00 147 176,83

5 000,00 0,00 5 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

18 000,00 - 18 000,00 0,00

9 000,00 0,00 9 000,00

19 250,32 0,00 19 250,32

12 000,00 0,00 12 000,00

17 500,00 0,00 17 500,00

14 426,51 0,00 14 426,51

50 000,00 0,00 50 000,00

710 126 500,00 3 500,00 130 000,00

71095 126 500,00 3 500,00 130 000,00

6060 126 500,00 3 500,00 130 000,00

26 500,00 3 500,00 30 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

750 400 000,00 0,00 400 000,00

75023 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

801 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 108 500,00 0,00 108 500,00

6050 108 500,00 0,00 108 500,00

29 000,00 0,00 29 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

30 800,00 0,00 30 800,00

23 700,00 0,00 23 700,00

6800 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80104 91 500,00 0,00 91 500,00Przedszkola 

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

MODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSPiP PAKOSŁAW

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOLNEGO ZSiP BRODY

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOLNEGO ZSPiP ZĘBOWO - SZKOŁA

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY

Administracja publiczna

Działalność usługowa

KONTENER WC - BRODY

URZĄDZENIA TECHNICZNE DO BUDYNKU NA RYNKU W LWÓWKU

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z OGRODZENIEM W LWÓWKU

POPRAWA ESTETYKI WSI- SOŁECTWO KRZYWY LAS

POPRAWA ESTETYKI WSI-MODERNIZACJA PLACU PRZY OSP. DOT.
SOŁECTWO LINIE

POPRAWA ETETYKI WSI - SOŁECTWO JÓZEFOWO

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA KONIN) GRAMY W ZIELONE

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE -MISJA ZĘBOWO. A MOŻE BY TAK JESZCZE
RAZ RUSZYĆ DROGA KU WOLNOŚCI.

POPRAWA ESTETKI WSI- SOŁECTWO ZĘBOWO

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - SOŁECTWO BRODY

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PARKINGU WRAZ Z PLACEM MANEWROWYM W MIEJSCOWOŚCI
BRODY

REZERWA INWESTYCYJNA NA PRZEBUDOWĘ I BUDOWĘ DRÓG
GMINNYCH

Pozostała działalność

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU (PRZY PLACU TARGOWYM)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE -ETAP II

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU

BUDOWA CHODNIKA -UL. GIMNAZJALNA W LWÓWKU - W KIER UL.
WIŚNIOWEJ 

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - wkład własny w realizacją Programu "
Fundusz Inwestycji dla terenów popegeerowskich"

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA KONIN) GRAMY W ZIELONE

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2021 rok.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



6050 91 500,00 0,00 91 500,00

25 000,00 0,00 25 000,00

26 000,00 0,00 26 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 500,00 0,00 20 500,00

900 908 240,00 0,00 908 240,00

90015 163 000,00 0,00 163 000,00

6050 163 000,00 0,00 163 000,00

163 000,00 0,00 163 000,00

90095 745 240,00 0,00 745 240,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6057 469 085,00 0,00 469 085,00

469 085,00 0,00 469 085,00

6059 276 155,00 0,00 276 155,00

276 155,00 0,00 276 155,00

921 626 048,54 0,00 626 048,54

92106 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

92109 626 048,54 0,00 626 048,54

6050 165 679,54 0,00 165 679,54

50 000,00 0,00 50 000,00

15 679,54 0,00 15 679,54

20 000,00 0,00 20 000,00

33 000,00 0,00 33 000,00

47 000,00 0,00 47 000,00

6057 292 932,00 0,00 292 932,00

129 154,00 0,00 129 154,00

163 778,00 0,00 163 778,00

6059 167 437,00 0,00 167 437,00

73 823,00 0,00 73 823,00

93 614,00 0,00 93 614,00

6800 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 654 965,37 38 500,00 4 693 465,37Razem

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW ZWIĄZANYCH
Z ROZWOJEM KULTURY

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GROŃSKU

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GROŃSKU

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - GROŃSKO

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA

MODERNIZACJA BUDYNKU KULTURALNEGO PO BYŁEJ SZKOLE W
LWÓWKU

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

Teatry 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW W KONINIE, GMINA LWÓWEK

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W CHMIELINKU

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSPiP ZĘBOWO - PRZEDSZKOLE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA BUDNYKU ZSPiP W POSADOWIE - PRZEDSZKOLE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2021 
 

L.P. SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF  

I KWOTA 
REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 600 60016 §4210 10 000,00 

§4210 2 858,41 POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4300 8 800,00 
MODERNIZACJA PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 600 60095 §6050 20 000,00 
1. BRODY  46 658,41 

BUDOWA PARKINGU WRAZ Z 
PLACEM MANEWROWYM 600 60095 §6050 5 000,00 

§4210 3 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
W SOŁECTWIE BRÓDKI 600 60016 

§4300 3 000,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 921 92195 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 300,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 9 533,11 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 3 000,00 

2. BRÓDKI 27 833,11  

UTRZYMANIE ZIELENI 
WIEJSKIEJ 900 90004 § 4210 

§4300 
1 000,00 
5 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 010,90 3. CHMIELINKO 38 510,90  POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §4210 23 500,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 3 000,00  

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 
WIEJSKIEJ 921 92195 §4300 1 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
WIEJSKIEJ 900 90004 §4210 4 000,00 

WYKONANIE TABLIC 
INFORMACYJNYCH 600 60095 §4300 1 500,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 §4210 
§4300 

800,00 
3 277,92 

§4210 2 000,00 UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 3 000,00 
UŁOŻENIE CHODNIKA 600 60016 §4300 5 500,00 

4. GROŃSKO 31 577,92 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 13 000,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 921 92195 §4300 1 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 14 426,51 
DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 2 000,00 5. JÓZEFOWO 18 926,51 

UTRZYMANIE ZIELENI 
WIEJSKIEJ 900 90004 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 2 500,00 

§4210 11 000,00 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 4 495,29 
6. KOMOROWO 20 495,29 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4300 2 500,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 300,00 7. KOMOROWICE  14 017,76 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 921 92109 §4210 3 717,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 2



SALI WIEJSKIEJ 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,76 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 19 375,50 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 921 92195 §4210 2 700,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 1 200,00 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY 
W ZIELONE 

010 01095 § 6050 5 000,00 

§4210 1 000,00 

8. KONIN 31 375,50 

UTRZYMANIE ZIELENI 
WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 500,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 12 000,00 
9. KRZYWY LAS 13 815,34 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 1 815,34 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 677,39 

§4210 3 500,00 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 1 500,00 10. LINIE 23 177,39 
POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MODERNIZACJA PLACU PRZY 
OSP 

600 60095 §6050 17 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 3 000,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 921 92195 §4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 4 516,82 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 100,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 
SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 921 92109 §4210 6 000,00 

11. LIPKA WIELKA 18 116,82 

WYKONANIE TABLIC 600 60095 §4300 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 3



INFORMACYJNYCH 
DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 18 105,60 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 5 100,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 4 400,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI- 
WYWÓZ ODPADÓW Z 

SOŁECTWA PAKOSŁAW 
900 90003 §4300 1 000,00 

12. PAKOSŁAW 50 605,60 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 20 000,00 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 2 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 
WIEJSKICH 921 92195 §4210 700,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

13. PAWŁÓWEK 12 803,23 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 103,23 
§4210 7 000,00 POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 6 878,60 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 
WIEJSKICH 921 92195 §4210 1 000,00 

§4210 3 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 3 000,00 

14. POSADOWO  23 278,60 

DOPOSAŻENIE BIESIADNIKA 921 92195 §4210 2 400,00 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 679,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 2 500,00 15. WŁADYSŁAWOWO 19 179,54 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 
SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 1 500,00 16. WYMYŚLANKA 13 005,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 805,65 

§4210 7 500,00 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 5 000,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 921 92195 §4300 10 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 19 250,32 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 4 000,00 17. ZĘBOWO  50 605,60 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 
(MISJA ZĘBOWO) A MOŻE BY 
TAK JESZCZE RAZ RUSZYĆ 

DROGĄ KU WOLNOŚCI 

600 60095 §6050 4 855,28 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 20 000,00 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 921 92195 §4210 1 000,00 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 
W SOŁECTWIE ZGIERZYNKA 900 90004 §4300 4 000,00 

18. ZGIERZYNKA 26 517,36 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 517,36 
19. ZYGMUNTOWO 13 714,13 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 13 714,13 

RAZEM: 494 214,66 zł. 
 
 
PODSUMOWANIE 
Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2021  PLAN: 494.214,66 zł. 
Z tego: 
 
Dział 010, rozdział 01095, § 6050 Kwota 5 000,00zł 
Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 104 906,94 zł 
Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 42 495,29 zł 
Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota: 31 700,00 zł 
Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 30 011,71 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 5



Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 93 032,11 zł 
Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 1 917,36 zł 
Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 20 278,46 zł 
Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 31 477,92 zł 
Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 53 815,33 zł 
Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 100,00 zł 
Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 48 679,54 zł 
Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 14 800,00 zł 
Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 16 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 6



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2021 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 
 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

851 
852 

85195 
85295 

0970 
2700 

7.904,00 
19.845,78 

RAZEM 27.749,78 
 
 
WYDATKI: 

 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

851 
851 
852 
852 
852 

85195 
85195 
85295 
85295 
85295 

4210 
4300 
4010 
4110 
4120 

5.000,00 
2.904,00 

16.678,12 
2.871,96 
295,70 

Razem 27.749,78 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/197/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIV/197/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
208 200,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6300 Dotacja celowa—
kwota 35.000,00 (Umowa z Urzędem Marszałkowskim nr DR 121/2021 na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie 
wsie (Misja Konin). Gramy w zielone”. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Subwencja oświatowa, § 2920 Subwencja – 
kwota 150.000,00 pismo Ministerstwa Finansów  nr ST5.4751.5.2021.2g. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacja 
celowa – kwota 2.500,00 -pismo Wojewody Wlkp. nr FB-I.3111.218.2021.13. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacja 
celowa-  kwota 10.000,00 pismo Wojewody Wlkp. nr FB-I.3111.165.2021.13. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne § 2010 
Dotacja celowa - kwota 10.700,00 pismo Wojewody Wlkp. nr FB-I.3111.185.2021.14. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 35.000,00 na zadanie pn. Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Gramy w zielone”.- 
środki z umowy z Urzędem Marszałkowskim. 

2.Zmian klasyfikacji w tym: 

Umniejszenie : 

dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 
2.904,00. 

Zwiększenie : 

dz. 851, rozdział 85195 Pozostała działalność,§ 4210 – zakup mat. – kwota 5.000,00 oraz § 4300 zakup 
usług – kwota 2.904,00. 

Zmiana dotyczy klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 zakup pomocy 
naukowych – kwota 150.000,00 z przeznaczeniem na zakup pomocy do gabinetów przyrodniczych – ZSPiP 
Zębowo 75.000,00 oraz SP Lwówek 75.000,00- środki z subwencji oświatowej. 

4.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4280 zakup usług zdrow. – kwota 500,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 8.000,00 

§ 4410 podróże krajowe- kwota 1.200,00 

§ 4700 szkolenia – kwota 300,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4280 zakup usług zdrow. – kwota 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 1



§ 4700 szkolenia – kwota 300,00 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4300 zakup usług – kwota 4.000,00 

§ 4410 podróże krajowe- kwota 1.421,00 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 10.000,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4210 zakup mat. – kwota 500,00 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4700 szkolenia – kwota 5.421,00 

Pismo dyrektora ZSPiP Posadowo celem prowadzenia bieżącej działalności i przeprowadzenia niezbędnych 
prac remontowych w szkole. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219, § 3110 – świadczenia społeczne- kwota 2.500,00. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 
świadczenia społeczne- kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na dożywianie dzieci i młodzieży w szkołach. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 Stypendia 
dla uczniów- kwota 6.300,00 jako wkład własny Gminy celem wypłaty stypendiów socjalnych. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85513 Ubezpieczenia zdrowotne, § 4130 Składki na 
ubezpieczenia zdrowotne- kwota 10.700,00. 

9.Umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 14.800,00 – analiza budżetu. 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4210 zakup mat. – kwota 
5.000,00 z przeznaczeniem na zakup garażu – blaszaka oraz bramy i furtki na boisko sportowe w Brodach 
celem zabezpieczenia narzędzi oraz wejścia na boisko sportowe. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, 6060 zakupy 
inwestycyjne- kwota 3.500,00 z przeznaczeniem na kontener WC w Brodach. 

12.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody:  przeniesienie planu z przedsięwzięcia 
pn. „Doposażenie i utrzymanie biesiadnika” z dz. 921, 92195 § 4210 – kwota 858,41 oraz z § 4300 – kwota 
2.000,00 do zadania „Poprawa estetyki wsi” do dz. 900, 90004 § 4210 – kwota 858,41 oraz § 4300 zakup usług 
– kwota 2.000,00 i przeniesienie planu wydatków z przedsięwzięcia pn. Kultywowanie tradycji wiejskich, z dz. 
921, 92195 § 4210 – kwota 1.300,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 do zadania „Poprawa estetyki 
wsi” do dz. 900, 90004  § 4300 – kwota 4.300,00. 

13.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław w zadaniu pn. Kultywowanie 
tradycji wiejskich przeniesienie planu pomiędzy paragrafami w dz. 921, 92195 z § 4300 zakup usług – kwota 
1.000,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 1.000,00. 

14.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko w zadaniu pn. Poprawa estetyki wsi - 
przeniesienie planu pomiędzy paragrafami w dz. 900, 90004 z § 4300 zakup usług – kwota 800,00 do § 
4210 zakup mat. – kwota 800,00. 

15.Zmiana w funduszu sołecki sołectwa Konin: zmiana klasyfikacji  dz. 600, 60095 § 6050 – kwota 5.000,00 
na dz. 010, 01095 § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 5.000,00 dot. zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie 
(Misja Konin). Gramy w zielone”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 2



16.Przeniesienie wkładu własnego Gminy z dz. 600, rozdział 60095 § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 
13.000,00 w zadaniu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Gramy w zielone” do dz. 010, 
01095 § 6050 – kwota 13.000,00 – (zmiana klasyfikacji budżetowej- nazwa zadania bez zmiany). 

   

Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Lwówek 

 
 

Maciej Piechowiak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0ADF-5779-4C4B-B463-C2C0CA76CE4C. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

